



Номер сертификата в системе менеджмента качества ISO 9001:2008: №15.0602.026
Срок действия: до 08.06.2018г.

ПАСПОРТ №266

Полистирол вспенивающийся ПСВ-СВ-НМ-Р-О, марка 6-0,8, первый сорт



КОПИЯ
ВЕРНА

ТУ 2214-005-46693089-2014
ОКП 221416325163

Партия № 552
Склад цеха 127, объект 1452
Масса Нетто: 21,000 т
Дата изготовления: 11.10.2015
Дата отбора проб: 11.10.2015
Дата проведения испытаний: 11.10.2015

Протокол испытаний №266 от 11.10.2015г.

№	Наименование показателя	Метод испытания	Норма по ТУ 2214-005-46693089-2014	Фактическое значение
1	Гранулометрический состав			
	1.1 Массовая доля частиц основной фракции на сите с размером ячеек, мм, %, не менее			
	2,5	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014		
	1,25	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	0,8	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	93	100
	0,63	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	0,315	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	1.2 Массовая доля остатка на сите с размером ячеек, мм, %, не более			
	2,8	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	5	0
	1,4	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	1,12	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	1.3 Массовая доля частиц, прошедших через сито с размером ячеек, мм, %, не более			
	2,5	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	1,25	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	-	
	0,8	п.5.5 ТУ 2214-005-46693089-2014	2	0